СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

05 октября 2022 г.                      пос. Видяево

№ 10

О начале процедуры формирования конкурсной комиссии на замещение

должности Главы ЗАТО Видяево

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 03.07.2016 № 297-ФЗ «О внесении изменений в Закон

Российской Федерации «О закрытом административно-территориальном

образовании», руководствуясь Решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от

14.04.2017 № 453 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО Видяево» Уставом ЗАТО

Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии на замещение

должности Главы ЗАТО Видяево (далее - конкурс).

2. Уведомить Губернатора Мурманской области и руководителя

федерального органа исполнительной власти (Министерство обороны Российской

Федерации), в ведении которого находятся организации и (или) объекты, по роду

деятельности которого создано ЗАТО Видяево, о начале процедуры

формирования конкурсной комиссии на замещение должности Главы ЗАТО

Видяево.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                    А.Е. Бугайчук